
                                                         令和５年１１月９日 

新入学予定児童の保護者 様                                                   

  春日井市立鷹来小学校長 

内 匠 育 代 

 

入学説明会の開催について 

 

  深秋の候、保護者の皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は本校の教育活動に格別のご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、お子様の小学校ご入学に際し、下記の通り入学説明会を開催いたします。ご多忙

とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 尚、諸事情により開催方法の変更や中止とさせていただく可能性もございます。２月２

日（金）に本校ホームページで開催の有無等をお知らせいたしますので、必ずご確認いた

だきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１  日    時    令和５年２月５日（月曜日）    

        １３：３０～１４：３０（受付 １３：１５～） 

 

２  会    場    鷹来小学校  体育館 

 

３  内    容    小学校入学について 

 

４  そ の 他 

（１）入学説明会は、保護者の方を対象としております。 

（２）欠席される場合は、必ずご連絡ください。 

（３）駐車場がありませんので、自家用車でのご来校はご遠慮ください。自転車をご利用 

される方は、運動場東側花壇の前あたりに置いてください。 

（４）スリッパをご持参ください。 

（５）就学時健診で配付した自動払込利用申込書に必要事項をご記入の上、ご持参くださ

い。 

（６）学用品等を販売いたしますので、本日配付した封筒に現金をご準備ください。 

（７）ご不明な点があれば、鷹来小学校までお尋ねください。 

 

                電話番号 ８１－３００１ （担当 教務主任：北川） 


